Que a dotação orçamental para a despesa inerente ao contrato a celebrar, está inscrita em

orçamento na rubrica 07 03 03 13, no projeto do Plano Plurianual de Investimentos no

2024/1/29, para o efeito foi emitida u Pmposta de (“chimento no 709 de 16 de abril corrente, no

valor de € 30 850,00 (trinta mil oitocentos e cinquenta euros) acrescido de IVA à taxa legal em

vigor.

MC, 16 de abrí12024

A écnlca Sup

[&
Sandra Ferreira